中共上海市徐汇区教育工作委员会

徐教委（2014）2号
★
关于建立徐汇区教育党工委党的群众路线
教育实践活动领导小组等事宜的通知
各基层党组织：

经教育党工委会议研究决定，建立徐汇区教育党工委党的群众路线教育实践活动领导小组。

组　长：王懋功

副组长：庄小凤   罗晔（常务）    徐俭

成　员：沈建华　 李文萱   王彤   沈韬   龚小凤

徐汇区教育党工委党的群众路线教育实践活动领导小组下设办公室。

办公室主　任：徐俭

　　　副主任：金琪（常务）　徐蓓莉
徐汇区教育党工委党的群众路线教育实践活动结束后，徐汇区教育党工委党的群众路线教育实践活动领导小组和办公室自行撤销。

特此通知。

中共上海市徐汇区教育工作委员会

2014年2月18日

徐汇区教育党工委办公室                2014年2月20日印发